
 、內政部營建署所屬國家公園所報「火災次數按起火原因分」表彙編。
 依據各直轄市、縣（市）政府消防局、各港務消防隊、交通部民航局所屬航空站、科技部所屬科學工業園區、國防部所屬國軍軍事營區、經濟部所屬國營事業

 本表由本署火災調查組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 15:35:26 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

1,068
113
107
66
78
68
108
496
46
12
70
62
20
80
48
47
10
62
7
15
13
4
26
25
1
3
1
1
1

－
2

－
－
1

－

25
4
2
6
2
1

－
10
1

－
－
－
1
2

－
1

－
2

－
1
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

3
1
1

－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

5
－
1

－
1
1
1
1

－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

112
7
32
5
8
9
30
20
1
2
1
2

－
1
1
6
1
3

－
2

－
－
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

12
2

－
－
－
1
1
7

－
－
1
2

－
－
－
2
1

－
－
－
1

－
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

68
2
17
2
5
3
11
27
3

－
2
2

－
3
1
6
2
3

－
1
3
1
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

217
43
31
15
15
15
25
69
7
3
5
7
6
5
9
11
2
7
2
1
2
2
1
1

－
3
1
1
1

－
－
－
－
－
－

16
－
－
3
2
2

－
8

－
1

－
1

－
－
1
4
1

－
－
－
－
－
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

12
2

－
－
－
2
1
5
1

－
－
2

－
－
－
1

－
1

－
－
－
－
2
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2
－
－
1

－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

4
－
－
1

－
1
1
1

－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2
1

－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

4
2

－
－
－
1

－
1

－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

124
7
2
12
2
21
6
73
－
2
3
3
1
48
7
2

－
7

－
－
－
－
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

327
25
12
8
31
2
16
219
29
－
47
39
8
19
19
1
3
38
3
8
5

－
14
14
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－

132
16
9
13
11
9
15
53
4
4
10
4
4
2
8
12
－
1
1
2
1

－
4
4

－
－
－
－
－
－
1

－
－
1

－

 總　　　 計
 新 北 市
 臺 北 市
 桃 園 市
 臺 中 市
 臺 南 市
 高 雄 市
 臺 灣 省
 　　宜 蘭 縣
 　　新 竹 縣
 　　苗 栗 縣
 　　彰 化 縣
 　　南 投 縣
 　　雲 林 縣
 　　嘉 義 縣
 　　屏 東 縣
 　　臺 東 縣
 　　花 蓮 縣
 　　澎 湖 縣
 　　基 隆 市
 　　新 竹 市
 　　嘉 義 市
 　福 建 省
 　　金 門 縣
 　　連 江 縣
 消防署所屬
 　　基 隆 港
 　　臺 中 港
 　　高 雄 港
 　　花 蓮 港
 交通部民航局所屬航空站
 科技部所屬科學工業園區
 國防部所屬國軍軍事營區
 經濟部所屬國營事業
 內政部營建署所屬國家公園

中華民國110年 7月

1764-00-05

內政部消防署(火災調查組) 公　開　類

 月　　　報 次月底前編報

火災次數按起火原因分

編製機關

 表　　號

 單位：次

總計 縱火 自殺 燈燭
烹調

爐火

祭祖
掃墓
敬神

菸蒂
因素

電氣

設備

機械
玩火 烤火

不慎

施工

自  燃

易燃品

或爆炸
漏  氣
瓦  斯

物品

化學

爆竹

燃放

事故

交通

災害

天然

火種

遺留

垃圾
 雜草、
因燃燒

不明

原因
其他 區　 域　 別


