次月底前編報

編製	機關	內政部消防署(火災調查組)								
表	號	1764-00-05								

火災次數按起火原因分

中華民國110年 7月

單位:次

	_	_							1 7 1/1												<u> </u>	世・犬
區 域 別	總計	縱火	自殺	燈燭	爐火烹調	敬掃墓祭祖	菸蒂	電氣	機械設備	玩火	烤火	施工 不慎	易燃品	瓦 斯氣 紫	化學物品	燃放爆竹	交通事故	天然災害	遺留火種	因燃燒 雜草、 垃圾	原因不明	其他
總新臺桃臺臺高臺 北北園中南雄灣宜新苗彰南雲嘉屏臺花澎基新嘉建金連勝基臺高花通技防濟政市市市市市市省蘭竹栗化投林義東東蓮湖隆竹義省門江所隆中雄蓮民所所所營計 縣縣縣縣縣縣縣縣縣市市市 縣縣 潘港港港局科國國署所學軍營所	1,068 113 107 66 78 68 108 496 46 12 70 62 20 80 48 47 10 62 7 15 13 4 26 25 1 3 1 1 1 - 2 - 1 -	25 4 2 6 2 1 - 10 1 - - 1 2 - 1 1 1 - - - - 1 1 - - - - -	3 1 1 1	5 - 1 - 1 1 1 1 1 1	112 7 32 5 8 9 30 20 1 2 1 1 6 1 3 - - 1 1 - - - - - - - - - - - - -	12 2 - - 1 1 7 - 1 2 - - 1 - - 1 - - - - - - - - - - - - -	68 2 17 2 5 3 11 27 3 - 2 2 - 3 1 6 2 3 - 1 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -	217 43 31 15 15 15 25 69 7 3 5 7 6 5 9 11 2 7 2 1 2 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -	16 — 3 2 2 2 — 8 — 1 — 1 — — — — — — — — — — — — — —	1 1		12 2 - - 2 1 5 1 - - 1 - - 2 1 - - - - - - - - - - - - -	2 1	4 - 1 1 1 1 - - - - - - - - - - - - - -		2 1	4 2 - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - -	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	124 7 2 12 2 21 6 73 - 2 3 3 1 48 7 2 - 7 - 1 1	327 25 12 8 31 2 16 219 29 - 47 39 8 19 19 1 3 38 5 - 14 14 - - - - - - - - - - - - - - - -	1	132 16 9 13 11 9 15 53 4 4 10 4 2 8 12 - 1 1 2 1 - - - - - - - - - - - - -

填表

審核

業務主管人員 主辨統計人員 機關首長

民國111年 5月 5日 15:35:26 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊、交通部民航局所屬航空站、科技部所屬科學工業園區、國防部所屬國軍軍事營區、經濟部所屬國營事業、內政部營建署所屬國家公園所報「火災次數按起火原因分」表彙編。 填表說明:本表由本署火災調查組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。